
KOMUNIKAT KOŃCOWY

2. Mityng Kwalifikacyjny POZLA Białystok 2022

BIAŁYSTOK, 15.06.2022

 

100 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-06-15   15:03:00

Wiatr: -0,6

1 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 10.944 q    

2 33 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.235 q PB   

3 1 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok(PD) 11.853 q    

4 777 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 12.117 q    

5 66 Antoni HOMONCIK 07-12-29 MKL Jurand Szczytno(WN) 12.332 q    

Bieg 2/2
Start: 22-06-15   15:06:00

Wiatr: -1,4

1 40 Karol GULBIERZ 06-03-24 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.544 q    

2 1 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok(PD) 12.555 q PB   

3 46 Jakub WORONIECKI 05-07-18 UKS Czwórka Białystok(PD) 12.923 q    

4 1 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 12.966     

5 44 Michał KLIKOWSKI 07-02-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.088     

6 776 Oskar Daniel GAJEWSKI 05-11-20 KS Podlasie Białystok(PD) 13.137     

7 1 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 13.882  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 10.941 q    

Bieg 1 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok 11.232 q PB   

Bieg 1 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok 11.853 q    

Bieg 1 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok 12.114 q    

Bieg 1 Antoni HOMONCIK 07-12-29 MKL Jurand Szczytno 12.335 q    

Bieg 2 Karol GULBIERZ 06-03-24 LUKS Hańcza Suwałki 12.541 q    

Bieg 2 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok 12.552 q PB   

Bieg 2 Jakub WORONIECKI 05-07-18 UKS Czwórka Białystok 12.923 q    

Bieg 2 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok 12.964     

Bieg 2 Michał KLIKOWSKI 07-02-03 MKS Juvenia Białystok 13.085     

Bieg 2 Oskar Daniel GAJEWSKI 05-11-20 KS Podlasie Białystok 13.136     

Bieg 2 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok 13.887  PB   

 

100 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-06-15   13:10:00

Wiatr: -3,6

1 1 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok(PD) 13.214 q    

2 779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 13.996 q    

3 1 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 14.045 q    

4 20 Maja OSEWSKA 06-06-30 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.062 q    

5 33 Emilia KUŹMICKA 04-04-17 MKS Juvenia Białystok(PD) 14.083 q    

6 780 Patrycja SUSZYŃSKA 04-04-17 KS Podlasie Białystok(PD) 14.257     

Bieg 2/2
Start: 22-06-15   13:14:00

Wiatr: -1,4

1 1 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26 KS Podlasie Białystok(PD) 13.493 q    

2 33 Laura CZABAN 08-07-14 MKS Juvenia Białystok(PD) 14.014 q    

3 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 14.185 q PB   
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4 1 Izabella JUREWICZ 06-06-11 KS Podlasie Białystok(PD) 14.556     

5 35 Amelia POPKO 03-09-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 14.797     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok 13.211 q    

Bieg 2 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26 KS Podlasie Białystok 13.491 q    

Bieg 1 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok 13.992 q    

Bieg 2 Laura CZABAN 08-07-14 MKS Juvenia Białystok 14.012 q    

Bieg 1 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok 14.043 q    

Bieg 1 Maja OSEWSKA 06-06-30 LUKS Hańcza Suwałki 14.064 q    

Bieg 1 Emilia KUŹMICKA 04-04-17 MKS Juvenia Białystok 14.085 q    

Bieg 2 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok 14.183 q PB   

Bieg 1 Patrycja SUSZYŃSKA 04-04-17 KS Podlasie Białystok 14.256     

Bieg 2 Izabella JUREWICZ 06-06-11 KS Podlasie Białystok 14.554     

Bieg 2 Amelia POPKO 03-09-20 MKS Juvenia Białystok 14.795     

 

Rzut młotem M U18 (5kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-15  15:15:00

Start: 22-06-15   15:00:00

1 13 Dawid KACZYŃSKI 06-09-13 LUKS Atletic Białystok(PD) 56.794

2 11 Norbert KARALUS 05-07-11 LUKS Atletic Białystok(PD) 51.882 PB 

3 12 Krystian JAWOROWSKI 05-01-26 LUKS Atletic Białystok(PD) 50.173

I II III IV V VI

54.34 x x 56.04 57.25 56.79Dawid KACZYŃSKI

49.12 49.89 x x x 51.88Norbert KARALUS

50.17 x x 48.74 x xKrystian JAWOROWSKI

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-15  15:18:00

Start: 22-06-15   15:00:00

1 1 Weronika TARASIEWICZ 08-05-23 KS Podlasie Białystok(PD) 9.702 PB +1.7

9.30 9.70 x 9.59 8.97 -Weronika TARASIEWICZ
+0.9 +1.7 +2.2 +3.7 +1.0 -

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-15  15:18:00

Start: 22-06-15   15:00:00

1 66 Antoni HOMONCIK 07-12-29 MKL Jurand Szczytno(WN) 11.606 PB +1.8

2 1 Kamil BIELIŃSKI 07-11-09 KS Podlasie Białystok(PD) 11.231 PB +0.2

3 199 Michał ŁOBODA 08-09-06 UKS Technik Augustów(PD) 10.772 +0.9

9.29 - 11.31 11.60 9.61 11.52Antoni HOMONCIK
-0.3 - +1.4 +1.8 +0.5 -0.8

10.10 10.27 11.15 9.90 10.66 11.23Kamil BIELIŃSKI
+1.6 +2.2 +2.1 +2.3 +1.6 +0.2

x x 9.33 10.02 10.77 10.52Michał ŁOBODA
+0.5 +1.6 +1.6 +1.9 +0.9 +0.7
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400 m pł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-15   15:20:00

1 7 Dagmara LUBINA 05-06-10 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 67.994 PB 

2 783 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) 70.155

3 784 Aleksandra KASPERUK 05-09-16 KS Podlasie Białystok(PD) 76.136 PB 

 

400 m ppł M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-15   15:30:00

1 779 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok(PD) 60.384

2 32 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 61.743

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-15   15:30:00

1 145 Jakub KIENIGSMAN 06-01-08 MKL Jurand Szczytno(WN) 59.226

2 42 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 62.307 PB 

3 122 Ryszard MIDUCH 64-01-19 KS Wisła Puławy(LU) 66.875 PB 

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-15   15:40:00

1 171 Maja PRUSIK 08-05-04 MKL Jurand Szczytno(WN) 53.164

784 Aleksandra KASPERUK 05-09-16 KS Podlasie Białystok(PD) DNF3

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-15  15:40:00

Start: 22-06-15   15:00:00

46 Paulina SEPKO 04-08-12 UKS Czwórka Białystok(PD) 28.551

I II III IV V VI

28.55 28.05 27.48 28.15 24.76 25.80Paulina SEPKO

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-15  15:40:00

Start: 22-06-15   15:00:00

1 47 Weronika SEPKO 06-05-30 UKS Czwórka Białystok(PD) 31.433
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2 47 Oliwia CHREN 05-02-14 UKS Czwórka Białystok(PD) 26.252

3 1 Emila CHOMICZEWSKA 05-02-08 KS Podlasie Białystok(PD) 22.301

I II III IV V VI

30.43 29.13 31.43 25.37 25.70 27.05Weronika SEPKO

24.59 26.25 22.82 x x 21.24Oliwia CHREN

x 22.30 rEmila CHOMICZEWSKA

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-15  15:40:00

Start: 22-06-15   15:00:00

1 782 Mateusz CHODAKOWSKI 06-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 15.2615

2 775 Michał ZAKRZEWSKI 05-05-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.7014

3 1 Dawid FASZCZEWSKI 08-02-14 KS Podlasie Białystok(PD) 13.0813 PB 

4 514 Jakub STARANOWICZ 07-06-02 GOKSiT Suchowola(PD) 9.888 PB 

5 505 Kacper ZAWADZKI 08-01-01 GOKSiT Suchowola(PD) 9.7810

6 1 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 9.454 PB 

7 1 Michał GŁUCHOWSKI 07-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) 9.076 PB 

8 1 Adam TANKIEWICZ 07-04-23 KS Podlasie Białystok(PD) 9.072

9 1 Krzysztof LISOWSKI 07-06-10 KS Podlasie Białystok(PD) 8.501

10 1 Aleksander GRYGOROWICZ 08-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.925

11 515 Jakub MARCHEL 07-06-21 GOKSiT Suchowola(PD) 7.863 PB 

I II III IV V VI

x 9.06 9.45 9.11 8.97 8.98Gabriel LEBIEDZIŃSKI

8.42 8.64 x 8.61 9.07 8.90Adam TANKIEWICZ

8.50 x 8.02Krzysztof LISOWSKI

7.09 7.92 7.33Aleksander GRYGOROWICZ

7.32 7.79 7.86Jakub MARCHEL

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-15  15:40:00

Start: 22-06-15   15:00:00

1 1 Aleksander WOJNA 07-10-25 KS Podlasie Białystok(PD) 47.565

2 1 Franciszek ZDANOWICZ 07-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 44.344 PB 

3 1 Maciej GŁUCHOWSKI 08-08-08 KS Podlasie Białystok(PD) 32.293 PB 

4 1 Miłosz ŚWITECKI 07-12-05 KS Podlasie Białystok(PD) 31.352 PB 

I II III IV V VI

47.56 46.98 47.20 x x 45.59Aleksander WOJNA

41.16 44.34 41.45 41.26 41.65 xFranciszek ZDANOWICZ

x 32.29 x 31.66 30.08 xMaciej GŁUCHOWSKI

27.46 28.79 26.90 28.21 28.57 31.35Miłosz ŚWITECKI
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Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-15  15:45:00

Start: 22-06-15   15:30:00

1 540 Weronika MASŁOWSKA 08-03-24 GOKSiT Suchowola(PD) 28.904 PB 

2 1 Weronika TARASIEWICZ 08-05-23 KS Podlasie Białystok(PD) 27.912 PB 

3 517 Ola FRANCISZKOWICZ 07-08-21 GOKSiT Suchowola(PD) 27.533

20 Patrycja BORKOWSKA 08-12-04 UKS MOSiR Działdowo(WN) DNS1

I II III IV V VI

23.71 x 28.90 x 27.52 2.24Weronika MASŁOWSKA

26.69 27.91 26.65 27.25 x 18.32Weronika TARASIEWICZ

24.56 24.45 26.90 27.53 x xOla FRANCISZKOWICZ

 

100 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-06-15   16:01:00

Wiatr: +0,7

1 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 10.734

2 1 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok(PD) 11.853

3 777 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 12.016 PB 

4 40 Karol GULBIERZ 06-03-24 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.202 PB 

5 1 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok(PD) 12.268

6 66 Antoni HOMONCIK 07-12-29 MKL Jurand Szczytno(WN) 12.367

 

100 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-06-15   16:05:00

Wiatr: +0,8

1 1 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok(PD) 13.144

2 1 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26 KS Podlasie Białystok(PD) 13.243

3 20 Maja OSEWSKA 06-06-30 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.722 PB 

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-15  16:10:00

Start: 22-06-15   15:30:00

1 776 Julia SŁABIŃSKA 04-01-16 KS Podlasie Białystok(PD) 5.2912

2 775 Klaudia BOGUSZEWSKA 05-04-03 KS Podlasie Białystok(PD) 5.2013

3 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.088 PB 

4 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 4.893

5 2 Zuzanna POTERAJ 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.8811

6 1 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 4.6910

7 1 Wiktoria SOCHOŃ 06-04-17 KS Podlasie Białystok(PD) 4.574 PB 

8 45 Wiktoria ZACHARZ 06-02-19 UKS Czwórka Białystok(PD) 4.532

9 1 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok(PD) 4.507
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I II III IV V VI

x x 5.07 5.29 5.19 xJulia SŁABIŃSKA
-0.6 -1.6 -1.0 -0.4 +0.1 -1.2

5.18 5.00 5.10 5.04 x 5.20Klaudia BOGUSZEWSKA
-0.5 -1.2 -0.9 -1.1 -0.4 -0.2

x 4.89 4.61 4.82 5.08 4.72Nadia DYDZIŃSKA
-0.7 -0.5 -0.8 -0.3 +0.5 +0.1

4.89 x 4.63 4.79 x 4.81Nikola ROMANIUK
-0.3 -0.5 -1.2 +0.2 -0.4 -1.2

4.88 x x 4.75 x xZuzanna POTERAJ
-1.0 -0.4 -1.3 -0.8 -0.4 -0.1

4.69 4.39 - 4.63 4.43 xPola SALNIKOW
+0.3 -0.3 - -0.7 -0.6 -0.8

3.62 4.57 4.37 3.98 4.35 xWiktoria SOCHOŃ
-1.0 -0.4 -1.0 -0.9 -0.4 -0.8

4.53 x x x x xWiktoria ZACHARZ
-1.3 -0.3 -1.3 -1.1 -0.7 +0.9

4.50 4.21 -Gabriela RACZKOWSKA
-1.0 +0.5 -

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-15   16:15:00

1 9 Sebastian ROGOŹNICKI 07-07-30 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 40.904 PB 

2 148 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 46.555

 

1500 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-15   16:25:00

1 54 Jakub PIGIEL 06-04-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4:19.074

2 780 Szymon BALCEWICZ 05-11-28 KS Podlasie Białystok(PD) 4:23.682 PB 

3 22 Paweł BONDARUK 06-03-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 4:38.731

4 797 Mateusz BIEDRYCKI 06-08-12 KS Parkiet Hajnówka(PD) 4:41.245

5 34 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4:56.047 PB 

6 781 Łukasz ROSZKOWSKI 88-06-20 KS Podlasie Białystok(PD) 4:58.506

7 1 Tomasz WISZOWATY 06-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 5:28.813

400m 54 1:08,8

Międzyczasy

800m 780 2:20,3

1200m 780 3:31,4

Jakub PIGIEL

Szymon BALCEWICZ

Szymon BALCEWICZ

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-15  16:25:00

Start: 22-06-15   16:00:00

1 45 Kamil SKURCZYŃSKI 03-02-21 UKS Czwórka Białystok(PD) 50.931

I II III IV V VI

48.19 x 50.93 x 49.71 xKamil SKURCZYŃSKI
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Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-15  16:25:00

Start: 22-06-15   16:00:00

1 898 Oskar KOSSAKOWSKI 05-06-26 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 47.576

2 1 Aleksander WOJNA 07-10-25 KS Podlasie Białystok(PD) 45.975

3 1 Franciszek ZDANOWICZ 07-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 33.863

4 1 Maciej GŁUCHOWSKI 08-08-08 KS Podlasie Białystok(PD) 29.112

5 1 Miłosz ŚWITECKI 07-12-05 KS Podlasie Białystok(PD) 27.551

I II III IV V VI

x 46.59 47.57 46.41 x 44.51Oskar KOSSAKOWSKI

45.97 42.60 x 41.53 x xAleksander WOJNA

33.86 33.41 29.20 x 32.59 32.22Franciszek ZDANOWICZ

x 29.11 28.93 x x xMaciej GŁUCHOWSKI

27.55 25.80 x rMiłosz ŚWITECKI

 

1500 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-15   16:35:00

1 782 Małgorzata KARPIUK 03-01-04 KS Podlasie Białystok(PD) 4:50.911

2 779 Klaudia MARCISZEWSKA 05-12-15 KS Podlasie Białystok(PD) 4:53.513

3 778 Paulina OPOLSKA 05-11-14 KS Podlasie Białystok(PD) 5:53.512

400m 779 1:16,2

Międzyczasy

800m 784 2:35,7

1200m 784 3:54,6

Klaudia MARCISZEWSKA

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-15  16:35:00

Start: 22-06-15   16:00:00

1 13 Zuzanna MAŚLANA 04-05-01 MLKL Płock(MZ) 14.074

2 780 Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 12.122

3 1 Martyna KARWOWSKA 01-09-09 KS Podlasie Białystok(PD) 11.843

4 780 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 10.831

I II III IV V VI

14.02 13.92 13.81 14.07 x rZuzanna MAŚLANA

11.49 11.89 11.93 12.12 x rWiktoria CHARKIEWICZ

11.04 11.63 11.16 11.84 11.47 11.45Martyna KARWOWSKA

10.83 x 10.34 x 9.89 10.82Dominika WOŹNIAK
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Pchnięcie kulą M (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-15  16:35:00

Start: 22-06-15   16:00:00

1 779 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 16.843

2 198 Paweł KRYSZYN 03-08-26 UKS Technik Augustów(PD) 16.362

3 780 Sebastian HAJKOWSKI 03-08-29 KS Podlasie Białystok(PD) 13.451 PB 

I II III IV V VI

16.40 16.84 16.54 16.65 rRadosław STARAK

16.29 x 16.36 x 16.17 rPaweł KRYSZYN

x 12.36 x x x 13.45Sebastian HAJKOWSKI

 

80 m pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-15   16:40:00

Wiatr: +0,2

1 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.484

2 171 Maja PRUSIK 08-05-04 MKL Jurand Szczytno(WN) 14.323 PB 

3 1 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 14.845

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-15  16:40:00

Start: 22-06-15   16:10:00

1 1 Dawid FASZCZEWSKI 08-02-14 KS Podlasie Białystok(PD) 39.3012

2 505 Kacper ZAWADZKI 08-01-01 GOKSiT Suchowola(PD) 34.532 PB 

3 1 Kamil KAMIŃSKI 07-05-07 KS Podlasie Białystok(PD) 30.6510 PB 

4 1 Aleksander GRYGOROWICZ 08-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 27.074 PB 

5 1 Michał GŁUCHOWSKI 07-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) 25.789

6 514 Jakub STARANOWICZ 07-06-02 GOKSiT Suchowola(PD) 25.308

7 515 Jakub MARCHEL 07-06-21 GOKSiT Suchowola(PD) 23.876

8 1 Krzysztof LISOWSKI 07-06-10 KS Podlasie Białystok(PD) 21.001

I II III IV V VI

x x 36.80 x 39.30 36.85Dawid FASZCZEWSKI

31.55 x 33.37 32.53 28.22 34.53Kacper ZAWADZKI

27.83 30.23 27.51 30.65 27.10 30.12Kamil KAMIŃSKI

22.71 25.25 26.69 27.07 x 23.99Aleksander GRYGOROWICZ

x 22.87 25.78 x 20.76 24.36Michał GŁUCHOWSKI

x 23.08 x 25.30 x 23.90Jakub STARANOWICZ

21.85 20.30 22.90 19.80 23.87 xJakub MARCHEL

21.00 15.57 17.07 x x 18.18Krzysztof LISOWSKI
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100 m ppł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-15   16:50:00

Wiatr: -0,7

1 775 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 15.608

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-15   16:51:00

Wiatr: -0,7

1 779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 16.693 q    

2 45 Wiktoria ZACHARZ 06-02-19 UKS Czwórka Białystok(PD) 17.066 q PB   

3 208 Zuzanna KOPKO 05-02-08 UKS Flop Wilkasy(WN) 17.751 q    

4 1 Izabella JUREWICZ 06-06-11 KS Podlasie Białystok(PD) 19.102 q    

955 Wiktoria GADAJSKA 06-01-08 RLTL Optima Radom(MZ) DNF4     

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-15  17:00:00

Start: 22-06-15   16:40:00

1 52 Sylwia TARASIEWICZ 05-04-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 12.275

2 600 Karolina SIEŃKO 06-11-13 GOKSiT Suchowola(PD) 9.741 PB 

3 1 Gabriela MIELECH 07-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 9.583

4 540 Weronika MASŁOWSKA 08-03-24 GOKSiT Suchowola(PD) 9.232

I II III IV V VI

12.27 x 11.38 x 11.60 xSylwia TARASIEWICZ

9.02 8.39 9.35 9.50 9.74 9.26Karolina SIEŃKO

9.58 9.54 x x 8.02 8.50Gabriela MIELECH

8.97 x 8.99 9.09 8.70 9.23Weronika MASŁOWSKA

 

110 m ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-15   17:02:00

Wiatr: -0,8

1 31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.275 q    

2 906 Hubert KOLASIŃSKI 03-01-03 RLTL Optima Radom(MZ) 15.347 q    

40 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 UKS Czwórka Białystok(PD) DNS6     

 

110 m pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-15   17:00:00

1 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) DNF3
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Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-15  17:06:00

Start: 22-06-15   16:30:00

1 782 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 7.008 PB -0.9

2 778 Dawid KONOPKA 04-11-01 KS Podlasie Białystok(PD) 6.889 PB +1.1

3 777 Sebastian MOSZCZYŃSKI 03-09-25 KS Podlasie Białystok(PD) 6.741 +0,9

4 646 Dawid KOWALEWSKI 05-03-10 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.366 PB +1.4

5 Mateusz SOKOŁOWSKI 07-01-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.9610 +0.3

6 54 Daniel ŻUKOWSKI 08-01-14 UKS Czwórka Białystok(PD) 5.713 PB -0.1

7 778 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 5.685 PB +0.3

8 1 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok(PD) 5.364 PB -0,1

I II III IV V VI

7.00 x 6.74 5.51 x 6.84Paweł WYSZYŃSKI
-0.9 +0.2 +0.1 +1.3 +1.6 -0.8

6.80 5.28 6.29 6.67 6.78 6.88Dawid KONOPKA
+0.4 +0.4 +0.6 +1.1 +0.7 +1.1

6.74 6.46 6.38 6.74 5.05 6.59Sebastian MOSZCZYŃSKI
+0,9 -1.1 -0.6 +0.6 +2.1 +1.9

x x x 5.72 6.09 6.36Dawid KOWALEWSKI
-0.8 -1.0 +0.1 +0.8 +1.5 +1.4

4.69 5.96 5.07 4.90 4.84 4.84Mateusz SOKOŁOWSKI
-0.6 +0.3 -0.1 +1.1 +1.7 +1.9

5.40 5.71 5.29 5.65 5.51 5.51Daniel ŻUKOWSKI
-0.4 -0.1 -0.5 +0.9 +1.7 +1.2

x x 5.68 4.84 x -Krzysztof RYBNIK
-0.4 -0.2 +0.3 +1.3 +0.7 r

5.13 5.36 5.13 5.21 5.28 5.17Philip DOMASZEWICZ
-0,3 -0,1 +0.9 +0.7 +0.7 +0.8

 

110 m pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-15   17:10:00

Wiatr: -0,5

1 783 Piotr POPOWSKI 05-12-20 KS Podlasie Białystok(PD) 17.764 q    

2 784 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok(PD) 25.675 q    

 

200 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-15   17:20:00

Wiatr: -1,1

1 778 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok(PD) 26.645 PB 

2 1 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26 KS Podlasie Białystok(PD) 27.923

 

200 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-15   17:28:00

Wiatr: +0,1

1 46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.824

2 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.945

3 776 Oskar Daniel GAJEWSKI 05-11-20 KS Podlasie Białystok(PD) 26.208
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600 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-15   17:30:00

1 26 Gabriela FRANKOWSKA 07-05-10 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:53.901

2 147 Milena BOROWIAK 07-02-28 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:01.133

3 25 Diana CZERWIŃSKA 08-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:06.502

 

800 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-15   17:35:00

1 553 Gabriela JARMOSZKO 06-06-10 GOKSiT Suchowola(PD) 2:37.203 PB 

2 615 Barbara RADZIEWICZ 04-06-02 GOKSiT Suchowola(PD) 2:53.784

400m 553 1:16.8

Międzyczasy

Gabriela JARMOSZKO

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-15  17:35:00

Start: 22-06-15   17:00:00

1 69 Leon LEMAŃCZYK 05-07-23 UKS Lipusz(PM) 51.6010

2 782 Mateusz CHODAKOWSKI 06-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 48.349

3 782 Cezary STOJAK 06-02-09 KS Podlasie Białystok(PD) 40.078

4 779 Adam PYRKO 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 35.704 PB 

5 781 Jakub CZARNECKI 06-05-17 KS Podlasie Białystok(PD) 34.716

6 783 Stanisław KOC 06-06-25 KS Podlasie Białystok(PD) 30.043

7 45 Jan KUDZINOWSKI 05-06-24 UKS Czwórka Białystok(PD) 22.352

I II III IV V VI

49.95 x 51.07 49.90 51.60 50.33Leon LEMAŃCZYK

x 48.34 x x x xMateusz CHODAKOWSKI

- x 36.89 36.95 40.07 37.81Cezary STOJAK

31.73 31.75 x 32.62 34.07 35.70Adam PYRKO

32.80 x x 32.62 34.71 34.40Jakub CZARNECKI

x x 27.54 x 30.04 29.08Stanisław KOC

x x 22.11 x x 22.35Jan KUDZINOWSKI

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-15  17:40:00

Start: 22-06-15   17:00:00

1 778 Anna BERNATOWICZ 97-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 1.603 SB 

2 188 Natalia KACHNOWSKA 06-01-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.552 =PB 

610 Natalia KARPOWICZ 06-10-11 GOKSiT Suchowola(PD) NM1
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135 140 145 150 155

- - 0 0 xxo o xxxAnna BERNATOWICZ

- o o o xo xxxNatalia KACHNOWSKA

xxxNatalia KARPOWICZ

 

400 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-15   17:40:00

1 784 Maciej CZARNOCKI 06-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 54.505 PB 

2 777 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 55.597

3 1 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok(PD) 55.856

 

400 mK

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-06-15   17:45:00

1 783 Magdalena STRZYMIŃSKA 06-01-11 KS Podlasie Białystok(PD) 62.266 PB 

2 777 Aneta BOGDANOWICZ 06-06-16 KS Podlasie Białystok(PD) 62.285 PB 

3 196 Dominika GRZESIUKIEWICZ 06-07-17 UKS Technik Augustów(PD) 65.253 PB 

4 192 Justyna WNUKOWSKA 06-09-22 UKS Technik Augustów(PD) 66.477 PB 

5 44 Natalia DEMCZUK 04-09-13 MKS Juvenia Białystok(PD) 67.552

Bieg 2/2
Start: 22-06-15   17:50:00

1 615 Julia KOSK 06-07-15 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 65.243

2 194 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów(PD) 65.875 PB 

3 20 Maja OSEWSKA 06-06-30 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 67.306 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Magdalena STRZYMIŃSKA 06-01-11 KS Podlasie Białystok 62.261 PB 

Bieg 1 Aneta BOGDANOWICZ 06-06-16 KS Podlasie Białystok 62.282 PB 

Bieg 2 Julia KOSK 06-07-15 LKS Sprinter Siemiatycze 65.241

Bieg 1 Dominika GRZESIUKIEWICZ 06-07-17 UKS Technik Augustów 65.253 PB 

Bieg 2 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów 65.872 PB 

Bieg 1 Justyna WNUKOWSKA 06-09-22 UKS Technik Augustów 66.474 PB 

Bieg 2 Maja OSEWSKA 06-06-30 LUKS Hańcza Suwałki 67.303 PB 

Bieg 1 Natalia DEMCZUK 04-09-13 MKS Juvenia Białystok 67.555

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-06-15   17:53:00

Wiatr: -0,6

1 208 Zuzanna KOPKO 05-02-08 UKS Flop Wilkasy(WN) 16.673 PB 

2 45 Wiktoria ZACHARZ 06-02-19 UKS Czwórka Białystok(PD) 17.605
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Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-15  17:58:00

Start: 22-06-15   17:00:00

1 55 Piotr KONOPKO 04-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.956

2 1 Kamil BIELIŃSKI 07-11-09 KS Podlasie Białystok(PD) 1.604 PB 

3 148 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.555

4 543 Wiktor ZANIEWSKI 09-02-21 GOKSiT Suchowola(PD) 1.453

145 150 155 160 165 170 175 180 190 195 200

- - - - - - - - xo oPiotr KONOPKO xxx

o o xo o xxxKamil BIELIŃSKI

o xxo o xxxPiotr TROCKI

xo xxxWiktor ZANIEWSKI

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-15  18:00:00

Start: 22-06-15   17:20:00

1 605 Ewelina FRANCISZKOWICZ 05-01-05 GOKSiT Suchowola(PD) 23.543

2 603 Ewa FIEDORCZYK 05-07-22 GOKSiT Suchowola(PD) 22.071 PB 

3 600 Karolina SIEŃKO 06-11-13 GOKSiT Suchowola(PD) 22.022

I II III IV V VI

23.54 20.33 22.19 22.72 21.25 xEwelina FRANCISZKOWICZ

x x 22.07 x x 21.30Ewa FIEDORCZYK

22.02 x 19.27 x 18.98 20.13Karolina SIEŃKO

 

110 m ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-06-15   18:00:00

Wiatr: +0,6

1 31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.404

 

110 m pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-06-15   18:00:00

Wiatr: +0,6

1 783 Piotr POPOWSKI 05-12-20 KS Podlasie Białystok(PD) 15.916 PB 

2 784 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok(PD) 19.147

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-15  18:00:00

Start: 22-06-15   17:20:00

1 127 Damian RODZIAK 03-01-27 MKL Jurand Szczytno(WN) 58.464 PB 
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2 779 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 54.133 PB 

3 198 Paweł KRYSZYN 03-08-26 UKS Technik Augustów(PD) 41.462

4 780 Sebastian HAJKOWSKI 03-08-29 KS Podlasie Białystok(PD) 39.371

I II III IV V VI

53.08 55.49 57.65 56.74 58.46 53.97Damian RODZIAK

49.97 x 53.25 54.13 x 50.51Radosław STARAK

x 41.46 x x x xPaweł KRYSZYN

37.85 36.34 38.78 39.37 39.33 39.11Sebastian HAJKOWSKI
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